41:=N PREFEITURA DE
(1

IHMRIMITE
0

11'*4;1;lia DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ATA DA SESSÃO DE SORTEIO DOS NOMES QUE IRÃO COMPOR A SUBCOMISSÃO
TÉCNICA DA CHAMADA PÚBLICA Pr 2021.05.31.1

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de agosto do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), as
09h0Omin, no setor de licitações do Município de Horizonte, situado à Av. Presidente
Castelo Branco, N° 5180, Centro, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação,
nomeada pela Portaria n° 764/2021, de 16 de Julho de 2021, composta pelas
servidoras Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros, Mayara Leandro
Silva Araújo e Katiaana da Silva Lourenço, para realizar o sorteio dos nomes que irão
compor a subcomissão técnica da CHAMADA PÚBLICA Pr 2021.05.31.1, objetivando
a inscrição de profissionais formados em comunicação ou publicidade ou
marketing ou que atuem em uma dessas Areas, para constituir a subcomissão
técnica para a contratação de agencia de propaganda, nos termos da Lei Federal

• n° 12.232/2010, de responsabilidade do Gabinete do Prefeito de Horizonte/CE,
conforme projeto básico e demais anexos, conforme preceitos das Leis n°
12.232/2010 e n° 8.666/1993 e suas alterações posteriores. A Presidente inicia a
sessão constatando a ausência de todos os inscritos. Logo, a Comissão lista o nome dos
9 inscritos: 1 - Elissandra Sales do Nascimento - CPF N° 040.587.973-39; 2 - Julia
Ionele de Sousa Soares - CPF N° 035.787.253-31; 3 - Brendo Alves Sales Coelho -
CPF N° 054.818.583-20; 4 - Francisco Hamilton Nogueira Lopes Filho - CPF N°

510.983.263-34; 5 - Wendel dos Santos Rodrigues - CPF Pr 073.259.713-70; 6 -
Rafaelle Viana Fernandes - CPF N° 054.305.034-36; 7 - Vitória Lima de Queiroz -
CPF N° 065.556.343-16; 8 - Natalia Kelvia Lima da Silva - CPF N° 639.395.843-04;
9 - Ludmila Vitorasso Azevedo Gabriele - CPF N° 961.111.433-87, e constata que o
número de inscritos é o triplo do número de membros da subcomissão técnica,
conforme preceitua o item 5.2 do edital. Com isso, a Comissão realiza o sorteio,
conforme item 5 do edital e conforme art. 10 da Lei Federal n° 12.232/2010, chegando
aos seguintes 03 (três) integrantes da Subcomissão Técnica: Ludmila Vitorasso
Azevedo Gabriele - CPF N° 961.111.433-87; Rafaelle Viana Fernandes - CPF N°

• 054.305.034-36; Elissandra Sales do Nascimento - CPF N° 040.587.973-39.

Finalmente, de tudo, se fez constar da presente ata, que após lida e achada conforme,
segue assinada pelos integrantes da Comissão Permanente de Licitação do Município
de Horizonte/CE. Sem mais, a Presidente encerrou a sessão as 10h0Omin, mandando
lavrar a presente ata, que segue assinada.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Função Nome Assinaturas

Presidente: Rosilândia Ribeiro da
SilvacVo

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo t r-k. 6-4- /2

Membro: Katiaana da Silva Lourenço 1 ?enitj.  6u torft)

$1) 36-000 4334-6a1

4111) t"rc....,?:1,1r.i.34-)Hor ot)If 0 rt '.1 h+ 44. t r 17ov t:•'